
 

FAKULTETI I SHKENCAVE ISLAME  - SHKUP 

KALENDARË PUNE 

PËR SEMESTRIN DIMËROR NË VITITN AKADEMIK 2010/11 

 
java data aktivitete 

0. 13.09.2010 – 24.09.2010 
Përgatitjet, puna me mentorët, 

regjistrimi i semestrit dimëror 

I. 27.09.2010 – 01.10.2010 

Ligjërata 

II. 04.10.2010 – 08.10.2010 

III. 11.10.2010 – 15.10.2010 

IV. 18.10.2010 – 22.10.2010 

V. 25.10.2010 – 29.10.2010 

VI. 01.11.2010 – 05.11.2010 

VII. 08.11.2010 – 12.11.2010 
Kolekviume I 

VIII. 15.11.2010 – 19.11.2010 

IX. 22.11.2010 – 26.11.2010 

Ligjërata 

X. 29.11.2010 – 03.12.2010 

XI. 06.12.2010 – 10.12.2010 

XII. 13.12.2010 – 17.12.2010 

XIII. 20.12.2010 – 24.12.2010 

XIV. 27.12.2010 – 31.12.2010 

XV. 03.01.2011 – 07.01.2011 
Kolekviume II 

XVI. 10.01.2011 – 14.01.2011 

XVII. 17.01.2011 – 21.01.2011 dorëzimi i punimeve individuale dhe   

definimi i notës përfundimtare XVIII. 24.01.2011 – 28.01.2011 

XIX. 31.01.2011 – 04.02.2011 
Dhënia  e provimit 

XX. 07.02.2011 – 11.02.2011 

 

Ditët e festave që s’punohen në semestrin dimëror të vitit akademik 2010/11 do të jenë të 

lajmëruar me kohë me lajmërim të veçantë. 

Aktivitete të veçanta gjatë semestrit dimërorë: 

      -     27.09.2010 (ora, 10.30 h. e hënë) orë e parë solemne akademike për studentet e ri. 

Ditët festive që s’punohen: 

- 11.10.2009 (e hënë ) dita e Kryengritjes Popullore. 

- 23.10.2009 ( e shtunë) dita e Luftës Revulucionare Maqedonase. 

- 16-19.11.2009 (e martë-e premte) Kurban Bajram, (për besimtarët mysliman) 

- 22.11.2009 (e hënë) dita e Alfabetit të gjuhës shqipe (bashkësia shqipëtare) 

- 07.12.2009 (e martë) Viti i Ri Hixhreti 

- 08.12.2009 ( e mërkurë) Shën Klimenti i Ohrit 

- 21.12.2009 (e martë) dita e mësimit në gjuhën turke (bashkësia turke) 

- 01.01.2011 (e shtunë ) Viti i ri 

- 07.01.2011 (e premte) Krishtlindjet 

 

Udhëzim: Aktivitet e parapara gjatë ditëve të festave që s’punohen duhet të 

realizohen me aktivitet e parapara në javën e shkuar ose në të ardhmen. 

 


